

ما

دوشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۰ ۵ رجب ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۳۸۱۶
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

توزیع ۲۴۰۰ اقلیم لوازم ضروری منزل

ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

بارزمایش «امداد احسان» به یاری سیل زدگان شتافت

ارزش این اقلام ۸ میلیارد تومان است



گروه خبر // بیست و دومین رزمایش همدلی و احسان در قالب طرح رزمایش «امداد احسان» جهت ارسال اقلام امدادی و حمایتی به مناطق سیل زده استان هرمزگان توسط بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام (ره) استان هرمزگان اجرا و ۲۴۰۰ اقلیم لوازم ضروری منزل به این مناطق ارسال شد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در این مراسم با بیان اینکه ارزش این اقلام ۸ میلیارد تومان می باشد، گفت: این اقلام شامل بیخمال، فرش، چراغ گاز، پتو، سرویس ملابین و دیگ، ۳۰ تن ذرت، ۷۰۰ راس دام سبک به ارزش ۸ میلیارد تومان می باشد که بین سیل زدگان استان توزیع می شود. منوچهر دانشمند افزود: همچنین در سال جاری ۲۸ هزار بسته معیشتی، ۱۵ هزار بسته مواد پروتئینی مرغ،

عکس: علی زاری/ دریا

استاندار هرمزگان خبر داد

آغاز فرآیند اعطای اسناد مالکیتی در محلات بندرعباس

نمایشگاه گل و واکسن کرونا

پس از هفت سال بلا تکلیفی؛ بیش از ۵۰۰ تن ذرت فاسد در هرمزگان امحاء شد

جزئیات پرداخت وام های بدون ضامن آغاز آزادسازی حریم سواحل در هرمزگان

تخم مرغ با کرایه حمل شانه ای ۶۳ هزار تومان؟! مشکل عجیب سامانه توزیع اقلام تنظیم بازار در بندرعباس

امکان سفر دریایی از بندرعباس به امارات فراهم شد

کشف کارگاه تولید مشک های ماری سوخت قاچاق در بندرعباس

عملیات اجرایی شهرک شیلاتی سدیح جاسک آغاز شد

ادامه در همین صفحه

توزیع ۲۴۰۰ اقلیم لوازم ضروری منزل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) بارزمایش «امداد احسان» به یاری سیل زدگان شتافت



مراسم حضور یافت ویا تریک ایام دهه فجر و قدرانی از ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان در برگزاری این رزمایش گفت: توصیه امام (ره) ورهبری همواره بر خدمت به محرومان است و ستاد اجرایی نیز در همین راستا گام بر می دارد. ارجمند افزود: این ستاد در زلزله، سیل و... همواره به یاری نیازمندان و محرومان و آسیب دیدگان شتافتن است و خدمات چشمگیری را در مناطق محروم ارائه نموده است که جای قدرانی دارد.



ادامه از تیتربیک // حجت الاسلام والمسلمین ارجمند به نمایندگی از نماینده ولی قیبه در استان در این

وی اظهار داشت: روز هفدهم بهمن به عنوان روز عدالت محوری و ستادسنتیزی نامگذاری شده است و در جامعه به این مقوله توجه می شود و اقدامات ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در راستای محرومیت زدایی و اجرای عدالت است. رییس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان نیز در این مراسم با قدرانی از اقدام ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در برگزاری این رزمایش گفت: توجه به محرومان و مستضعفان از ویژگی های انقلاب اسلامی ایران است و ستاد اجرایی نیز در این حوزه فعالیت دارد.

حجت الاسلام والمسلمین مختار صادقی اظهار داشت: جهادگران ستاد اجرایی بصورت شبانه روزی به نیازمندان و سیل زدگان و حتی در دورترین مناطق استان به نیازمندان و محرومان خدمات رسانی می کنند ودرسیل و زلزله اخیر هم به یاری آسیب دیدگان شتافتند.



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان تاکید کرد ضرورت تقویت شوراهای فرهنگ عمومی در شهرستان های هرمزگان

وی افزود: رویکرد جدید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای تقویت و اعتبار بخشی و توجه ویژه به شورای فرهنگ عمومی است و بر همین اساس ضرورت دارد جلسات شورا به صورت منظم و مصوبات اجرایی شود.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از گسترش دایره شرح وظایف شورای فرهنگ عمومی خبر داد و اظهار داشت: شورای فرهنگ عمومی یک شورای تصمیم ساز راهبردی است و مهندسی فرهنگی جامعه را بر اساس بنیانه گام دوم انقلاب و اسناد بالا دستی و فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظل العالی) در حوزه فرهنگ را بر عهده دارد.جهانگیری گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به واسطه نگاه ویژه به شورای فرهنگ عمومی، بخشی از وظایف وزارت در بخش عفاف و حجاب و آسیب های اجتماعی را به شورای فرهنگ عمومی محول کرده است و ضروریست بر اساس این رویکرد برنامه ریزی لازم صورت پذیرد.



آیامی دانید؟
از ابتدای بهمن ماه تا انتهای اسفند ماه سال جاری می توانید با تحویل سلاح غیرمجاز خود به کلانتری ها از معافیت مجازات حبسی از ۳ ماه تا ۱۵ سال برخوردار شوید.

پیام تبریک رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان به مناسبت دهه فجر

سرگرد پاسدار امیر ارسلان شهبازی با صدور پیامی فرارسیدن دهه مبارک فجر چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را تبریک گفت. متن پیام رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان به شرح زیر است:
اینک که به لطف خداوند منان و در سایه الطاف حضرت ولیعصر (عج) که در چهل و سومین بهار سبز و روشن انقلاب شکوهمند اسلامی قرار گرفته ایم جا دارد بیش از پیش در راه خدمت به مردم از هیچ تلاش و کوششی برای رسیدن به نیل اهداف انقلاب و نظام دریغ نکنیم. ایام الله دهه مبارک و غرور آفرین فجر و پیروزی انقلاب اسلامی که نشانه و یادآور راهبری های انقلابی، جهادی و حیات بخش رهبر فرزانه، حکیم و فقیه انقلاب اسلامی که با گذشت و فداکاری های ملت شریف و شهید پرور اسلامی ایران همراه بود. پیروزی انقلاب شکوهمند جمهوری اسلامی رویداد بزرگ و نقش آفرینی در تاریخ بشری بود که سراسر جهان را دگرگون ساخت و با اهداء خوان هزاران هزار شهید و اهتزاز پرچم پر افتخار ایران بر تارک هستی استقلال، آزادی، اقتدار و امنیت را برای ملت شریف و شجاع میهن عزیزمان به ارمان آورد. دهه مبارک فجر، تجلی شکوهمند حماسه و سرافرازی ملتی است که در عصر اسارت انسان صفحه ای زرین را در تاریخ حیات آدمی گشود و فریاد خداخواهی، معنویت، آزادی و استقلال را در گوش و جان جهانیان طنین انداز کرد. این ایام سراسر مبارک فرصت مغتنمی برای تجدید عهد و پیمان با بنیان گذار انقلاب اسلامی و آرمان های شهدای عزیز و برای بازخوانی دستاوردهای بزرگ انقلاب در حوزه های مختلف است. پیروزی انقلاب اسلامی بدون شک از بزرگترین افتخارات و دستاوردهای ملت مسلمان ایران است که در سایه یکپارچگی، وحدت کلمه، حقیقت خواهی، ظلم ستیزی، بیداری و آزادی خواهی مردم به وقوع پیوسته است. اینجانب ضمن گرامیداشت و ارج نهادن یاد معمار کبیر انقلاب و شهدای عالی مقام این سرزمین، فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر را به رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی)، فجر آفرینان، مردم مومن و انقلابی و به ویژه جامعه بزرگ بسیج کارگران و کارخانجات تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان آرزوی سلامتی، عزت، سربلندی و موفقیت نظام مقدس جمهوری اسلامی را خواستارم.

سرگرد پاسدار امیر ارسلان شهبازی - رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان



آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان بیان کرد: با این روند افزایشی امیکرون پیش‌بینی می‌کنیم در هفته آینده همه شهرهای استان فرمز باشد لذا توصیه می‌کنیم که مسردم فاصله اجتماعی، زدن ماسک و تزریق واکسن را سر لوحه کارهای خود قرار دهند.

این مطلب را می‌توانید در کانال تلگرام ما دنبال کنید

سرمایه‌گذاری ۵ هزار میلیاردی در حوزه آب و فاضلاب کرمان

آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرعامل آب و فاضلاب استستان کرمان گفت: بیش از ۵ هزار میلیارد تومان پروژه در سطح شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در حال به ثمر رسیدن است که به اندازه تمام کشور سرمایه‌گذاری‌ها و مشارکت‌های موده‌می در نقاط مختلف استان کرمان در آب و فاضلاب استان رقم خورده که هیچکدام از این مبالغ دولتی نیست.

به گزارش خبرنگار درسا ، محمد طاهری در بازدید استنادار کرمان از تصفیه خانه شهر رفسنجان اظهار کرد: شهر رفسنجان از شهرهای است که متأسفانه در بحث کمی و کیفی دچار چالش آب است، در بخش کمی از آب این شهرستان از شهرستان دیگری وارد این شهر می شود و ۷۰ درصد دیگر از جاهای این شهرستان تأمین می شود.وی بیان کرد: آب این شهرستان دچار افت کیفیت شده و از سال ۱۳۹۹ مطالعاتی انجام و مسال ۱۳۹۵ با مشارکت سرمایه‌گذار و بخش خصوصی قرارداد سرمایه‌گذاری بسته شد و در ۲۰ نقطه شهر رفسنجان پروژه‌ای بهره برداری شد و ۲۰ دستگاه تصفیه خانه آب بصورت نقطه ای گذاشته شد.

وی افزود: آبی که در این دستگاهها تصفیه می‌شود از آبهای بسته بندی بازار نیز به مراتب بالاتر است. قیمت این آب هر لیتر ۱۳۵ تومان است و بصورت کارتی و آنلاین کار می‌کند. آب این دستگاه کیفیت بسیار بالایی دارد اما به دلایل مختلف مورد استقبال مردم قرار نگرفت و نظرسنجی های ما نیز این را نشان داد. طاهری ادامه داد: نهایتاً به این نتیجه رسیدیم که دولت در این شهرستان تصفیه خانه کامل احداث کند اما در تسوان دولت نبود و همه مسئولین

استاندار کرمان هشدار داد

احتمالا استان هفته آینده یکپارچه قرمز شود

این مطلب را می‌توانید در کانال تلگرام ما دنبال کنید

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی زینی وند در جلسه ستاد مقابله با کرونای استان کرمان به اوج گیری امیکرون در استان اشاره کرد و گفت: طبق اعلام وزات بهداشتست و درمان ده شهرستان استان در وضعیت قرمز قرار گرفتند و به شدت این روند رو به رشد است. وی با بیان این مطلب که طرح هوشمند محدودیت های کرونایی با جدیت اجرا شود، اظهار کرد: با توجه به اینکه اطمینان خاطری که طی این مدت نسبت به کرونا داشتیم اکنون با اوج گیری سویه جدید لازم است تیم های واکنش سریع فعال و محدودیت های هوشمند

مجدد اعمال نشود و علوم پزشکی و معاونت سیاسی امنیتی ساز و کار تصمیمات اقتضایی را مشخص کنند

استاندار کرمان یسا بیان اینکه فرمانداران محلهای واکنش سریع وارد عمل شوند، تأکید کرد: همه بیمارستانها و اماکنات مورد نیاز در آماده باش کامل قرار داشته باشند و ظرفیت های واکنش سریع را به کار بگیرد و پیش بینی می‌شود اگر پیشگیری های لازم صورت نگیرد تعداد بستری و فوتی ها در هفته شهرهای قرمز افزایش پیدا کند احتمال لغو

نظر استاندار در مورد شرایط دور کاری در خوزستان

حسن سیلایو سرویس استان ها // خوزستان در خصوص نحوه اعمال محدودیت‌های کرونایی گفت: اعمال محدودیت‌های هوشمندنمند بسیاری مهم است و دورکاری ادارات اعمال نمی‌شود.

به گزارش خبرنگار دریا ، صادق خلیلیان در نشست ستاد استانی مدیریت کرونا با تبریک ایام دهه فجر و تسلیت شهادت امام هادی (ع) اظهارکرد: سویه اومیکرون مقداری جامعه را تحت تأثیر قرار داده است و باید مراقبت‌ها بیشتر شود. وی افزود: عادی‌انگاری‌هایی که در جامعه رخ داد در حال نشان دادن نتایج خود در سرعت گسترش اومیکرون است؛ بنابراین باید رسانه‌ها به مردم هشدار بدهند تا از عادی‌انگاری رهیز شود.

استاندار خوزستان گفت: سرعت واکنری این سویه بسیار بالاست و اکنون بسیاری از خانواده‌ها و مردم درگیر شده‌اند. خلیلیان ادامه داد: افزایش چهار برابری تعداد بیماران مبتلا به کرونا در یک هفته نشان می‌دهد باید مراقبت‌ها تشدید یابد و پروتکل‌های بهداشتی به ویژه استفاده از

رئیس دادگستری خوزستان عنوان کرد

بر خورد قاطع دستگاه قضایی با عوامل قتل فجیع زن جوان اهوازی

حسن سیلایو سـرویس استان ها // رئیس کل دادگستری استان خوزستان از برخورد قاطع و سریع دستگـاه قضایی با عوامل قتل زن جوان اهوازی خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاسلام و المسلمین صادق مرادی اظهار کرد: متأسفانه قتل در اهواز اتفاق افتاد و متعاقب آن قاتل اقدام به نمایش عمل فجیع خود

کاریکاتور



کاریکاتور



مخاطبان و هم استانی های گرمی

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم. علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰



دوشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۰

۵ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۱۶

طنز

در آستانه موج ششم

آیین نامه رستورانی

۱- طرز تفکر تان توی حلق کرونا، حالا که آمدید تو دیگر، خوش آمدید.

۲- حداقل ظرفیت ۴ نفر، یک اتوبوس را کجای

دلمان بگذاریم؟!

۳- فاصله صندلی ها برای رعایت سلامتی

شماست. این ویروس از پاچه ات بالا می رود.

خود دانید.

۴- تنها یک پیس از محلول آبی رنگ روی میز برای ضدعفونی کافی است. ادکلن پدرت که

نیست

۵- هموطن از قدرت بینایتان به خوبی استفاده کنید، فضا سر بسته و مکان عمومی است، نکشید

پایین ماسکتان را.

۶- همیشه یک راه برای حل مشکل هست،

دست هایتان را زیر یایتان بگذارید و سفت رویش

بنشینید

۷- فقط زاییده شده اید برای خوردن؟ مغزتان را به کار بیندازید، قدرت بویایی بالا با چشایی یک

پا می رود.

۸- رضایت شما خواسته ماست، هوای محوطه جلوی رستوران؛ بدجور گله ای است.

۹- خانه همیشه امن ترین مکان برای لش شدن می باشد. خانه ات آباد.

۱۰- غذای ویژه رستوران سفرر آی کی یو شما را با پیک رایگان بالا می برد. التماس تفکر

■ مریم اشعری

ما پُریم از " باشه " های سرسری

در اداره گفتیم: آقای رئیس!

صندلی من شده مرطوب و خیس

گردن و کتف و کمر زدردیم ما

چون گلی پوسیده و زدردیم ما

گفت: " باشه!" می شود تعویض زود

می رسد یک بار از تبریز! زود.

موی من شد مثل دندانم سفید

من ندیدم صندلی های جدید

یک شبی در پیش صاحبخانه ام

گفتم: از آلودگی دیوانه ام

پله ها را می کنی قدری تمیز؟

سیم ها را می بری توی پریز؟

گفت: " باشه!" روی چشماتم گلم!

من خودم پاکیزه مثل سنبل!

الغرض طی شد سه سال و تا الان

هیچ تغییری نداده در مکان.

آمدم روزی به پیش یک رفیق

گفتم: ای همراهم از عهد عتیق!

تو خودت از حال و روزم آگهی!

آن طلب هایی که دارم می دهی؟

گفت: " باشه!" اول بهمن که شد

می دهم کلّ بدهکاری خود.

حال ده ماهی گذشت و همچنان

او نداده دست بنده یک تومان!

ما پُریم از " باشه" های سرسری

اینوری هستیم و گویم آنوری!

باشه فردا؛ باشه حتمن؛ باشه چشم

باشه هایی که کند ایجاد خشم

" باشه" گفتن را کمی کم کن عزیز

یا اگر گفتی عمل هم کن؛ پلزی!!

■ امیرحسین خوش‌حال

در امتداد روشنیابی

ماجرای ازدواج جوان سیاه پوش!

از این که بعد از مرگ برادرم با همسر او از دواج کرده بودم بسیار عذاب وجدان داشتم و رنج می کشیدم. این ماجرا که با قراز و تشبیه های زیادی همراه بود به جایی رسید که تصمیم به خودکشی گرفتم و ...

جوان ۲۱ ساله که با یک خوش شناسی اتفاقی، از مرگ نجات یافته بود با بیان این ماجرا به کارشناس اجتماعی کلاتری گفت: در یک خانواده پنج نفره به دنیا آمدم که خواهر و برادرم از من بزرگ تر بودند. با توجه به این که برادرم فقط دو سال با من اختلاف سنی داشت همبازی و صمیمی ترین دوستم بود و ساعت های زیادی را با هم سیری می کردم، رفتارهایمان نیز مانند برادرزاده ام را دوست داشتم و به او عشق می ورزیدم ولی هنوز فریامه به شش ماهگی نرسیده بود که ناگهان برادرم بر اثر واژگونی موتورسیکلتش در دم جان سپرد و همه ما سیاه پوش شدیم. مرگ برادرم ضربه روحی سنگینی بر من وارد آورد به گونه ای که تا مدتی حتی مرگ او را باور نداشتم. از این که تنها برادرم را از دست داده بودم دچار افسردگی شدیدی شدم، از اتاق بیرون نمی آمدم و حوصله هیچ کاری را نداشتم در این شرایط خانواده‌ام پیشنهاد دادند برای رهایی از این ناراحتی های روحی با «کبری» ازدواج کنم و بدین گونه سرپرستی برادرزاده ام را نیز به عهده بگیرم تا زیر دست ناپدری بزرگ نشود. در ابتدا این پیشنهاد برایم شوک آور بود اما وقتی بیشتر به این موضوع اندیشیدم به این نتیجه رسیدم که با این ازدواج روح برادرم شاد خواهد شد و من هم به دلیل علاقه ای که به برادرزاده ام داشتمت از افسردگی نجات می یابم بنابراین در حالی تصمیم به ازدواج گرفتم که علاقه ای به کبری نداشتم ولی خودم را توجیه می کردم که عشق بعد به وجود می آید. خلاصه با رضایت کبری و تنها دو ماه بعد از فوت برادرم پای سفره عقد نشستیم اما نه تنها وضعیت روحی من بهتر نشد بلکه عذاب وجدان شدیدی نیز به سراغم آمدم که لطیفه ام را رها نمی کرد. مدام در کابوس های شبانه، برادرم را می دیدم که از من ناراحت است. آشنفگی روحی و این خواب های ترسناک موجب شد با کبری بدرفتاری کنم و این درگیری و مشاجره ها در نهایت به کتک کاری می رسید. بالاخره رفتارهای خطرناک من تا حدی پیش رفت که فقط دو ماه بعد از ازدواج مان کبری درخواست طلاق داد و به خانه پدرش رفت. حالا نه تنها برادرم را از دست داده بودم بلکه به دلیل آزار و اذیت های همسر و فرزندش نیز زجر می کشیدم و آزرده خاطر بودم. روح و روانم به هم ریخته بود و مدام خودم را سرزنش می کردم تا جایی که در اقدایی احمقانه تصمیم به خودکشی گرفتم تا از این عذاب روحی آسوده شوم.بنابراین در یک فرصت مناسب و در لحظه ای که قصد داشتم خودم را حلق آویز کنم به طور ناگهانی پدرم از راه رسید و مرا روی زمین برپت کرد . حالا هم که از مرگ نجات یافته ام به کلاتری آمدم تا ما چاره ای برای رهایی از این شرایط بیابم.

به دستور رئیس کلاتری برنده این جوان ۲۱ ساله توسط مشاوران زنده دایره مددکاری اجتماعی مورد بررسی های تخصصی و کارشناسی قرار گرفت و سپس وی برای درمان روحی به مراکز روان پزشکی معرفی شد.

تصاویر گوشی همراه متخلفان صید و شکار را لو داد

سرویس حوادث // متخلفان شکار دو راس پازن و یک راس قوچ وحشی به دام افتادند.
به گزارش خراسان، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان رفسنجان در این باره گفت: نیروهای یگان حفاظت این شهرستان هنگام گشت و کنترل مناطق با یک خوروری سوازی روبه رو شدند که به صورت ماهرانه ای استار شده بود و بلافاصله منطقه را مورد پایش قرار دادند اما موفق به مشاهده هیچ فردی نشدند.

حسین آخوندی افزود: ماموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی و با توجه به تاریک شدن هوا در نزدیکی خودرو کمین و پس از چند ساعت انتظار بالاخره افراد به محل اختفای وسیله نقلیه مراجعه کردند که با اقدام به موقع ماموران دستگیر شدند.

وی ادامه داد: از این متخلفان یک قبضه اسلحه گلوله زنی مسلح، تعدادی فشنگ ،دو دوربین جشمی، یک کوله پشتی و یک تلفن همراه کشف و ضبط و خودروی متهمان نیز توقیف شد.وی بیان کرد: پس از این حادثه با شکایت اداره حفاظت محیط زیست شهرستان برنده ای در دادسرا تشکیل و تلفن همراه متهمان با دستور مقام قضایی بررسی شد که در بازبینی از تلفن همراه، تصاویر شکار دو راس پازن و یک راس قوچ وحشی به دست آمد. برنده این متهمان در حال پیکبری است.

تاواث

ادعاهای عجیب خانم معاون در مرگ مرمروز شوهر



سرویس حوادث// همزمان با کشف جسد مردی میانسال در حمام خانه‌اش و ادعاهای متناقض همسرش درباره مرگ وی، بازپرس جنایی دستور بازداشت این زن و تحقیقات او را صادر کرد.

ماموران کلاتری ۱۷۹ خلیج فارس در تماس با بازپرس، از مرگ مشکوک مرد میانسالی خبر دادند.
دقایقی بعد تیم جنایی برای بررسی صحنه جرم به محل حادثه که طبقه سوم یک ساختمان بود رفتند و با جسد مرد ۶۳ ساله به نام بختیار داخل حمام خانه رو به رو شدند در حالی که چند روزی از مرگ وی گذشته بود.

در معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی زمان مرگ را حدود ۵ روز قبل اعلام کردند

اما وجود شیار و آثار کبودی روی گردن مرد میانسال فرضیه قتل را قوت بخشید.همسر بختیار که موضوع را به پلیس اعلام کرده بود در تحقیقات مدعی شد ۲۵ سال قبل با بختیار ازدواج کرده و فرزندى هم ندارندزن میانسال گفت: من معاون دبیرستان دخترانه هستم، اما با همسر معناد بود و کار خاصی نداشتم. همیشه با همسر اختلاف داشتم چون او مدام مرا کتک می‌زد. آخرین بار که با هم درگیر شدیم، او مرا کتک زد و آثار کبودی‌اش روی صورتم با مر کتک می‌زد و بدن درد می‌گرفتم. خوش قرضی به من می‌داد تا دردهایم تسکین پیدا کند. اما آخرین بار که قرص را خوردم بیهوش شدم و بعد از چند روز که به هوش آمدم هر چه

دنبال همسرم گشتم اثری از او پیدا نکردم. اما بوی بدی از خانه به مشام می‌رسید. به‌دنبال بوی بد به حمام رفته و با جسد همسرم مواجه شدم. وحشت کردم و موضوع را به پلیس خبر دادم. از آنجا که اظهارات زن میانسال برای بازپرس جنایی قابل قبول نبود دستور تحقیق و بازجویی بیشتر از وی صادر شد اما این بار زن میانسال ادعای تازه‌ای را مطرح کرد و گفت: همسرم خودکشی کرده است، اما از آنجایی که ترسیدم حرفم را باور نکنید، ما دروغ گفتیم که جسدش را در حمام پیدا کرده ام. نمی‌دانم چه بلایی سر همسرم آمده است.

زن میانسال ادامه داد: بعد از خوردن قرص‌ها بیهوش شدم و مدتی که گذشت، به هوش آمدم. اما حال خوبی نداشتم و نیمه هوش به اطراف نگاه کردم. ناگهان بختیار را دیدم که از لوله گاز نزدیک آتشنیروخانه خود را حلق آویز کرده است. او چادرم را به لوله گاز وصل کرده بود. با دیدن این صحنه بسیار شوکه شدم و در همان حالت نیمه هوشیار، گره چادر را باز کرده و با همسرم از لوله گاز جدا و به حمام منتقل کردم. می‌ترسیدم اگر کسی او را حلق آویز ببیند باورش نشود که او دست به خودکشی زده و من در این ماجرا مهم شوم. به همین دلیل هم بود جنین فریبی‌های او مطرح کردم.

اما ادعای خودکشی نیز خیلی زود از سوی بازپرس رنگ باخت، چرا که باتوجه به جنه قد قد زن میانسال و ارتفاع پایین لوله گاز، او نمی‌توانست خود را از لوله گاز حلق آویز کند، چرا که مرد میانسال از ارتفاع لوله گاز بیشتر

افزایش کلاهبرداری با ترفند در خواست پول از دوستان



اطلاع از هر گونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام‌رسان‌های موبایلی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس WWW.CYBERPOLICE.IR بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند.

سرهنگ یادگار نژاد در پایان از شهروندان خواست؛

هشدارهای پلیس فتا را جدی بگیرند و در صورت

دستگیری مردی که سر زن ۱۷ ساله اش را برید!

سرویس حوادث// مرد جوان اهوازی همسرش را به قتل رسانده و سرر بریده او را با خوشحالی در خیابان چرخاند.

مرد جوانی جلوی چشمان وحشت زده مردم سر همسرش را در میدان کسایی خشیار اهواز با خوشحالی به نمایش گذاشت و پس از چند دقیقه فررار کرد. بلافاصله این جنایت هولناک از سوی اهالی وحشت زده میدان کسایی به مرکز گردان پلیسی ۱۱۰ اهواز گزارش داده شد. بدین ترتیب تیمی از کارآگاهسان اداره پلیس آگاهی همراه با علی حسن لو بازپرس ویژه قتل در محل حادثه حاضر شدند و تحقیقات فراهم انجام کردند. ماموران پلیس در صحنه جنایت با جسد دختر ۱۷ ساله ای مواجه شدند که داخل یک خانه سرش

۱۵

دوشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۰

۵ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۱۶ ۳۸

جهان

حملات وحشیانه جنگنده های سعودی به صنعا

متجاوزان سعودی در ادامه شکست های میدانی این بار نیز با حملات پیاپی به صنعا سعی دارند انتقام شکست های خود را از غیر نظامیان یمنی بگیرند.
جنگنده‌های سعودی صنعا پایتخت یمن را بار دیگر هدف حملات خود قرار دادند.متجاوزان سعودی هفت بار منطقه الحفا در بخش السبعین را هدف قرار دادند. همچنین منطقه التهدین در بخش السبعین نیز هدف حملات سعودی قرار گرفت.خبرنگار المیادین نیز خبر داد که پراوز جنگنده‌های ائتلاف سعودی در حرم هوایی صنعا ادامه دارد و انفجارهای همپیب این شهر را می‌راند.انقلابیون یمن اخیرا در سه مرحله عملیات طوفان یمن، ابوظبی و ندی را هدف حملات پهبادی و موشکی قرار دادند. در نتیجه این عملیات امارات شاهد خروج سرمایه گذاران خارجی بوده و این مسئله بزرگ‌ترین تهدید برای امارات به شمار می‌رود چرا که این کشور متکی به سرمایه گذاری خارجی است.
انقلابیون یمن بارها به امارات هشدار داده بودند در صورت کناره گیری نکردن از جنگ یمن باید منتظر حملات شدید یمنی‌ها باشند.حال ائتلاف سعودی سعی دارد انتقام شکست‌های خود را با حمله به مراکز غیر نظامی یمن بگیرد.

۷ کشته بر اثر سقوط هواپیما در پرو

بر اثر وقوع سانحه در هواپیمای «سنسا ۲۰۷» واقع در جنوب کشور پرو، ۷ نفر کشته شدند. در حادثه سقوط یک فروند هواپیما در منطقه «یاکا» واقع در جنوب کشور پرو، ۷ نفر کشته شدند.هواپیمای «سنسا ۲۰۷»(Cessna ۲۰۷) با ۵ خدمه و ۵ گردشگر خارجی اندکی پس از برخاستن در نزدیکی فرودگاه «ماریا ریچی» (MARIA REICHE) در شهر «نازکا» سقوط کرد.گزارش های رسانه ای در این باره حکایت از این موضوع دارد که ۵ نفر از جان باختگان گردشگر بودند.تعداد زیادی از آتش نشانان و تیم های پلیس به محل حادثه اعزام شدند.تحقیقات در خصوص دلیل وقوع این حادثه آغاز شده است.

حمله به ۲ کاروان نظامی آمریکا در عراق

منابع عراقی از هدف قرار گرفتن دو کاروان لجستیک نظامیان اشلانگر آمریکایی در منطقه السماوه و الدیوانیه خبر دادند. منابع عراقی از هدف قرار گرفتن دو کاروان لجستیک نظامیان اشلانگر آمریکایی در عراق خبر دادند. بر اساس این گزارش کانال تلگرامی صابرن نیز گزارش داد که یک کاروان لجستیک نظامیان آمریکا در منطقه السماوه مورد هدف قرار گرفت.کاروان نیز در ادامه افزود: یک کاروان لجستیک نظامیان آمریکا هم در جاده بین المللی السماوه – الدیوانیه هدف حمله واقع شد.

۷ کشته در حادثه سقوط هواپیما در پرو

حادثه سقوط یک فروند هواپیمای کوچک در منطقه معروف توریستی در پرو موسوم به «صحرای خطوط نازکا» هفت کشته برجا گذاشت. این هواپیما در نزدیکی فرودگاه «ملایا رایش» در شهر نازکا و مدت کوتاهی پس از برخاستن از بانده سقوط کرد.مدقامت محلی اعلام کردند: این هواپیما حامل دو خدمه و پنج مسافر توریست از کشورهای هلند، شیلی و ایالات متحده بوده که هر هفت نفر آنها در این حادثه جان خود را از دست داده‌اند.بنابر گزارش شیپولد با گفته آتش نشانان: هواپما پس از سقوط آتش گرفته است.



هماهنگی بازپرس ویژه قتل راهسی مخفیگاه متهمان شدند و قاتل و برادرش را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.
بنابراین گزارش، با دستور بازپرس ویژه قتل جسد دختر جوان برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و عاملان جنایت برای کشف ابعاد بنهان این قتل در اختیار کارآگاهان اداره پلیس آگاهی قرار گرفتند.

کشف کارگاه تولید مشک های ماری سوخت قاچاق در بندرعباس

وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی با همکاری مامورین یگان امداد به محل اعزام و در بازرسی از کارگاه مورد نظر، یک دستگاه پرس، یک دستگاه کمپرسور باد، ۳۰ طاقه پلاستیکی ۱۳۰ متری، هزار متر کیسه گونی ، تعداد ۲۰ مشک ماری آماده به کار در اندازه و ابعاد مختلف بصورت بلاصاحب کشف و ضبط کردند.به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس ارزش اقلام غیر مجاز کشف شده از این کارگاه را ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال عنوان کرده و اظهار داشت: عوامل راه اندازی و فعال در این زمینه شناسایی و اقدامات پلیسی جهت دستگیری آنان ادامه دارد.

آگهی مهلت مالکیت

نظر به اینکه آقای داود /رسولا فرزند محمدتقی به استناد دو فقره استشادهیه محلی بشماره ۱۴۰۰۲۱۷۲۳۱۳۶۰۲۲۲۹۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۴ مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه مغازه تحت پلاک ثبتی ۵ فرعی از ۹۲۴۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۴ فرعی از اصلی مذکور، قاعله ۳ واقع در بخش ۰۱ ناحیه یک بندرعباس به مساحت ۳۴.۵۸ متر مربع بشماره چاپی ۴۸۳۳۶ سری الف سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۵۴۰۲۳۳۰۵۴۰۲۳۳۰۱۳۹۴۲۰۰۰ که در صفحه ۱۸ دفتر املاک جلد ۲۵۱ ذیل شماره ۶۰۹۳۵ بنام داود/رسولا فرزند محمدتقی شماره شناسنامه ۱۰۴۴ تاریخ تولد ۱۳۵۷/۰۹/۲۵ صادره از بندرعباس دارای شماره ملی ۳۳۹۱۸۹۵۶۹۱ ثبت وسند مالکیت صادر و تسلیم گردیده ؛ سپس به موجب سند رهتی بشماره ۶۵۴۹۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۶ شهر بندرعباس استان هرمزگان بنفع بانک مهر اقتصاد به مبلغ ۱۶,۳۳۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال به مدت ۱۸ ماه در رهن قرار گرفته ،بعلت جایجایی مفقود گردیده که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ؛ لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.
۱۴۰۰/۱۲/۲۷ م/الف – تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۴

ابوالحسن دستوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

روابط عمومی

شیلات هرمزگان

اگر چاق هستی، اگر چربی خون داری یا اوره خونتان زیاد است آذربیان مصرف کنید



